F

Fames ingens Juliani prævaricatoris tempore, quam pestilentia postmodum consecuta, 84, 85. Fames Romæ quanta invaluit, 421, 422, 421, 425. De fame simul et peste, quæ civitatibus orientalibus incesserunt, 602.
 Felix Juliano gratificaturus veram pietatem abjurat, et quam horrende vitam finierit, 67, 68.

Fenina quam acris si pudicitia per vim ei auferatur, 605.
 Felix Roman. episcopus, 680, 681, 682, 683, 685.
 Festus dies τῆς Ὁρθοδοξίας quis, 780.
 Festus senator Romanus, et de ejus legatione Constantinopolim, 710, 711.
 Fides Romana de Trinitate, 167, 168, 169, 170. De fide rescriptum Justinii junioris, 791, 792, 793. Fidei Nicænæ confirmatio, 97, 98, 99, 101, 102. Ejusdem post Athanasii obitum, propugnatores quam graviter ab Arianis accepti, 153, 154, 155. Fidei Nicænæ professores ecclesiis suis a Gratiano præficiuntur, 225. Illius dogma suscipiunt Eusebius, Sylvanus, Theophilus et alii collegæ, et confessionem eorum exhibent Liberio Romano, 120. Ejus auctoritas a sancta secunda universali synodo confirmata, 245. Fidei universalis professio a Damaso Romano ad Paulinum in Macedonia episcopum missa, 256, 257, 258. Fidei Ariminensis promotio quam cordi fuerit Justinus Valentiani Junioris matri, 259, 260. Fidei duplicis orthodoxorum et hæreticorum decisio miraculo confirmata ad monumentum S. Euphemie, 593, 594.
 Flavianus (S) et Diodorus quam fortiter pro grege Christi, ejecto Meletio, decerant, nondum episcopalem dignitatem sortiti, 147, 148.
 Flavianus, vir divinus, quibus verbis Paulinum et Apollinarem sit allocutus, 228. Ut Flavianus Meletio successerit, 246. Quam sapienter Theodosium sit allocutus, et quomodo protectione Romana liberatus, 269. Quomodo delictum violati juramenti fuerit et remissum, 270. Flavianus Antiochenus antistes, 686. Ejusdem legatio pro populo ad imperatorem ob dejectam Placidæ conjugis statum, 323, 326, 327. Ab Antiochenis repudiatur, 328. De rebus ejus, 636, 697, 698, 699. Revocatio, 745, 746.
 Flavianus urbis Romanæ præfectus, qualis vir, 509, 510. Flavianus, post obitum Procli, Constantinopolitanus antistes, 546, 547. Quomodo necatus, et de celebri corporis ejus filtratione per Pulcheriam, 553. Flavianus a Dioscoreo quam male acceptus, 558.
 Flavitas con ul renutiatur, 562.
 Flavitas dolo malo sedem Constantinopolitanam invasit, 684. De ejus, Petri Moggi et Felicis litteris synodalibus, 685.
 Fœdus inter Romanos et Persas solutum, 737.
 Fons copiosam provolvens undam ex loco arido ad precationem Donati exortus, 338. Fontis Emmaus salubritas unde orta, 71. Fons exsiccatas, deinde repletus, ad preces Jacobi Nisibeni, 622. Fons miraculo admirando repertus, ad quem a Leone templum sanctissimæ Dei Genetricis erectum, 626, 627, 628, 629, 530.
 Fortitudinis officium, 199.
 Francorum origo, 577.
 Fratres Longi qui dicti, 371. Ut propter odium Theophili, se Joanni Chrysostomo conuixerint, 373, 374, 375.
 Frigidernes Gotthorum dux, 209.
 Fuga, et quid de ea scripserit Magnus Athanasius, 36, 37, 38, 39.
 Fulgur in celo post solis defectum, quæ is et quando visus, 423, 426.
 Fulminis terræ motum Antiochiæ consecuti effectus, 754.

G

Gaddanas monachus præclarus, 193.
 Gainæ barbari Gotthi rex ut se habuerint, 351, 355, 356. Ejus defectio, et de vi iane quam vidit angelorum urbis Constantinopolitanæ custodum; de legatione Joanni Chrysostomi apud ipsam Gainam, et quomodo captus in Thracia, sit necatus, 359, 360, 561, 562.
 Gailla sive Placidia, Honorii soror, et de ejus raptu, 445.
 Gallia a Visegothis occupata, 577.
 Galli Cæsaris pietas erga Christum, 62, 63. Gallus Valentis filius morbo corrumpitur, et perit propter impietatem patris, 153, 156.
 Gangram hæresiarcha exsul abductus, 594.
 Gazeni populi in Christianos crudelitas immanis, 22, 25. Excusatur ab imperatore, 24. Gazenorum in fideles sevitia, 22, 25.
 Gelmeris tyranni gestæ res, et de verbis que victus in hippodromo extulit, 751, 752, 753.
 Gennadius Constantinopolitanæ sedi præfuit, 615. Virtutes ejus, et de rebus que temporibus ejus præter

opinione et fidem acciderunt admirandus, 625, 624, 625.

Genserichus Vandalorum rex, 578, 579, 580, 586. Ut urbem Romam cepit, 603, 604. Ejusdem excursio et crudelitas, 631, 632. Genserichi summa rerum Vandalarum potiti regnum, 748.

Georgii Alexandriae episcopi Ariani caedes quomodo patrata, 18, 19.

Georgius Arianus qualis, 461, 463.

Georgius Mauriti legatus ad Chosroem male acceptus, 857.

Georgius Pisides Philoponi haeresim refutat et evertit, 874, 875.

Gepides, quae gens, 576.

Gerastius monachus Palaestinus, 565.

Germanus fides ex Iræno, 102.

Germanus dux, 578, 579.

Germanus senator præclarissimus, et qui ei acciderit propter Theodosium cui filiam matrimonio collocarat, 837, 859, 860, 861.

Gerontius Nicomediensi exactus ecclesia, 566, 567.

Gerontius (ut) tyrannus Hispaniam profugus interierit, 417, 448.

Gerontii viri vetustae nobilitatis ætas, 856.

Gloria Patri et Filio et Spiritui sancto. A quo hic versus inventus, 879.

Glyceriæ (S.) sanguis perpetuo manans ab ejus monumento, 850, 851.

Glycerius imperator, 601.

Golinduch (sanctus), ejus genus, vita et martyrium, 810, 841, 842.

Gondigisilus Vandalorum dux, et de ejus liberis Gontare et Gensericho, 577.

Goranne Persarum dux, ab Eumonio episcopo vietus, 444, 445.

Gothiani haeretici qui, 285.

Gothii qui, et quomodo, quare de causa Istrum transgressi in Romanos irruerint, 208, 209, 210, 211, 212.

Gothorum de Valente triumphus, 214, 215. Horum caedes Constantiopolim, 360. Et in Hellesponto, 361. Per Thraciam excursio et vastitas, 215. Gothorum gens in quas nationes sit divisa: et quae tenuerint loca, 576, 577, 578. Quomodo victa, 754, 755, 756.

Græci ad homines deorum honoribus prosequendos quam proclives et prompti, 89, 90. Cur in odium Christianorum Judæos in restauratione templi adjuverint, 74. Græcorum quidam Dei Matrem, conviciis in compositionibus prosuadentes quas penas dederint, 852. Eorum superstitioni quam addidit Julianus imperator, 46, 47, 48, 49. Græcorum et ethnicorum doctrinae christianis utilis et necessaria, 56, 57, 58, 59. Eorundem in Christianos odium et persecutio, 22, 23 *seqq.* Græcorum superstitionum tractatio, 551, 552. Græcorum idola inservientium Ecclesiae quomodo diruta et eversa, 271, 272. Responsa Græcorum oraculorum fraudulenta, 66. Græcorum idololatrarum interitus propter oracula quædam litteris distincte designata; iustio facto littera θ usque ad ω, 202, 203.

Grando maxima sub Valente, 116, 117. Grando circa Romanam deprædationem quanta, 425.

Grata, magni Valentiniiani et Justinæ filia, virgo mansit, 177.

Gratia divina etiam per indignos se exhibet, 471. Gratia Deo actæ a Theodosio, victoria de Joanne tyranno reportata, 451. Gratiarum actio Deo reddita ab Honorio, audita morte Alinichi ducis, 416, 417.

Gratianus et Valentinianus Junior, quomodo totius Romani imperii curam susceperint, et socium imperii Theodosium Magnum sibi asciverint, 222, 223, 224. Imperatori summo et Deo primitias imperii consecrat, et quomodo Arianos relegari, revocatus, ne exsulis episcopi, Nicæne fidei professores Ecclesiae præferret, 225. Ab Adragathio Maximi tyranni duce quomodo captus et interfectus, 260, 261.

Gratianus tyrannus ad imperium erectus et jugulatus, 416.

Gregoras et Heraclius quomodo moverint bellum adversus Phocam, 886, 887.

Gregorius Arianus, Athanasii successor a plebe occisus, 138.

Gregorius instituto Juliani quomodo se opposuerit, 53.

Gregorii tres in Ecclesia Dei, omnes sanctitate insignes; et quomodo distinguendi, 137.

Gregorii et Basilii fraterna conjunctio et amicitia, 157.

Gregorius Nazianzenus Theologus, quomodo Constantiopolim in domuncula Synaxes et collectas celebrans, *ἑσθιασίου* consubstantialis fidei præverit, 254.

Gregorius (ut) Theologus Constantinopolitanum episcopatium ait sortitus, 231, 239. Ut idem quosdam ex

Ægyptiis offendi cernens propter episcopatus sui translationem, sedem Constantinopolitanam abjecerit, et concordia ecclesiarum ductus in propriam se receperit patriam, 210, 211. Gregorii Theologi sententia de duabus naturis explicata, 871.

Gregorii duo, Theologus et Nyssenus, quo tempore essetierint, 201.

Gregorius Theopollitanus conviciis prosciasus, causam obtinet, 824, 825. Mittitur ad defectorem exercitum, 827. Ejusdem oratio ad milites, 827, 828, 829. Quomodo paruerit ei exercitus, rursumque Philippicum ducem elegerit, 829, 830. De crucibus ei missis, 836. Ut ei paratæ fuerint insidiae ab Anatolio mago, 811, 812. Gregorius Theopol. dogmata Severi exterminat, 839. S. Simonem Thumastoritam decumbentem adit, 839. Eius obitus 842. Gregorius Theopolis antistes vir ista gloria, 795, 798.

Gregorius Antiochiæ præsul servatur a ruina per terræ motum Cilicia, 826.

Gregorius Magnus quam bene naturam et mores Apollinarem depinxerit, 91, 92, 93. Ejusdem de gratiæ disciplina opinio, 59, 60. Quiaam ejus successores, 58, 806. Ut Gregorius Ecclesiam catholicam præferat, 253.

Gregorii Romani et Joannis Constantinopolitani contentio, 853.

Gregorii Agrigentini elogium, 774.

Gundamus Vandalus Christianorum persecutor, 750, 751.

H

Hæresis contra gratiam Christi, sub Gratiano tyranno, 446, 447. Hæresis Auxentii Mediolanensis auctoris, 172. Apollinarius, 227, 250. Aphartocitarum, 782, 784. Anastasii et Nestorii, 505, 506, 507. Eutychetis, Dioscori et Severi expugnata, 591, 595, 705, 706. Hæreses Eusebianorum, Maceionianorum, et Arianorum in quas alias hæreses divise: et quibus ex causis, quaque eorum ab alia secesserit, 283, 384, 285, 286. Hæreses et secte quomodo in variis dissectæ et divise sunt hæreses, 262. Hæreses esse oportet juxta Apostoli dictum, 531. Hæresium variarum condemnatio, 256, 257, 258. Hæresum multarum origo et nomina, 868, 869, 870. Item, 876, 877.

Heretici, ex constitutione Theodosii, qui censendi, 225. Theodosio male accepti, 249. Hæreticorum turba, 868, 870, 871, 872, 873, 874, 875, 876, 877.

Harmatus dux, proitor, 670, 671.

Hebræorum adversus Christianos tumultus, 867.

Helias Hierosolymitanus antistes: et quomodo propter Chalcedonensem cum cetero imperatori resistere, 702, 705. De eodem et Joanne Hierosolymitano, 707, 708.

Helias monachus admirandus, centesimum et decimum excessit annum, 180.

Heliodorus Triceasis episcopus cur depositus, 706, 797.

Heliodori temperantia, 193.

Helion dux Theodosii mittitur ad Persas de pace acturus, 482.

Heliopolitanæ quantas fidelibus calamitates inuaserint, 25.

Helladius Jovis sacerdos, 272. Viros decem morti se dedisse affirmavit, 274.

Helladius Casariensis episcopus post Basilium Magnum, 366.

Helles monachus, miraculis clarus, 179, 180.

Heraclides Ephesorum episcopus, 566.

Heraclides adversus Chrysostomum inducitur, 326, 387. Quid ei acciderit sub Attico, 416.

Heraclius militum milium adversus Phocam tyrannum, 886, 887.

Herbæ ad statum Christi pedes eustæ efficaciam, 70. Nomen, 71.

Hermogenes damnatus a Sabbatio, ejusdem tamen consecrationi interfuit, 463.

Herodianus quidam cadem Mauricii prædixit, 851.

Heron episcopus ad Græcam superstitionem pro apus quam acerbe et misere vita excesserit, 64, 69.

Hesyclus monachus in Palestina celeberrimus, 191.

Hierosolyma varia appellatio, 77.

Hierosolymorum præsules extinctio Phoca, 888.

Hierax humilioris literaturæ magister quam acerbe pro Cyrillo tractatus, 466, 467.

Hilarion (S.) miraculorum editor, quomodo Græcorum persecutionem vitaverit, 24. Quiaam ejus discipuli, 191.

Hilarii Pictaviensis post reditum ab exilio gesta, 41.

Hilderichus Honorichii filius, ut faverit Christianis, et de ejus regno, 751.
 Hispania cur dicta Iberia, 225.
 Historici Græcæ superstitionis cultores, propter Christianæ religionis odium perperam et falso multa scripserunt, 720, 721, 722, 723, 724, 725.
 Homeritæ ab Auxumitis victi, 487.
 Hominis consideratio viris principibus habenda, 326, 327. Homines quidam marini, 857. Homines natura facite quibus gaudet studiis et laboribus semper ad detrimentum tendere solent, 74.
 Honorichus Genserichi filius jungitur matrimonio Eudociæ, 604, 605. Quam ævus Christianorum persecutor, 749, 751.
 Honorius imperator renuntiat, 310. Occidentale sortitus a patre imperium: et quomodo Silitico apud eum summam rerum administrationem consecutus sit, 359, 340. Ut in matrimonium Constantio Gallam collocarit, et Constantinopolim profectus sit, 445, 446. Cujus ad Arcadium rescriptum quoad legationem piorum pro ecclesia Constantinopolitana, 415, 416. Ejusdem obitus: et de ejus liberis, 430, 450.
 Hormisdas Romane Ecclesiæ præsul, 732.
 Hormisdas Persarum rex: et de paratis structisque contra eum insidiis, 852. Quomodo a filio suo sit occisus, 853.
 Hormisdas Persa nobilissimus martyr, 476.
 Hospitis infidi consuetudinem aversatus est Constantius, et quomodo, 449.
 Hulda Hunorum dux, 420.
 Hilderichus Honorichii filius ex Eudocia, 605.
 Hungaria unde sic appellata, 790.
 Huni qui dicantur, et de eorum adversus Gothos bello, 208, 209. Eorumdem excursionem per Thraciam, 420.
 Huni, qui ex angustiis Caspiis proruperunt, 717.
 Hunorum Saborum excursio, 694.
 Hymno (de) ter sancto: *Sanctus Deus, Sanctus Fortis, Sanctus Immortalis, miserere nostri*; quando ceperit in Ecclesia caneri, 514, 879. Hymnorum alternæ decantationis usus, 364.
 Hypatia philosopha Alexandriæ qualis, et quomodo necata, 469, 470.
 Hypatius dux quomodo proditus et captus, 716. Caput amittit, 748.
 Hypomnematographi, 450, 452.

I

Ibæ epistola ad Mariam Persam damnata, 776.
 Icaris montis descriptio, 817.
 Idololatræ Græci quomodo perierint, 202, 203. Idololatrarum templa quomodo Alexandriæ everta, 271.
 Idola sub Theodosio juniore funditus disiecta, 445.
 Idolorum eversio et abolitio quæ varias seditiones excitavit, 276, 277, 278.
 Ignatius, tertius a Petro hierarcha Antiochiæ; et de ejus extasi, 365. Ignatius divinus quomodo Roma Constantinopolim, et inde Antiochiam delatus, 539, 540.
 Ignis e fundamentis ipsis ad recentem Hierosolymitanæ templi structuram paratis exsurgens, et alius item de celo imminens quam stupendum habuerit effectum, 75.
 Ignis sanctum Marcianum reveretur, 621, 622. S. Danielem Styliem, *ibid.* A Persis adoratus, 475. Ejus tempus diluitur, 474. Ignis celo quasi rupto cælapsus, 426.
 Ignis e celo in statuam Juliani apostatæ cur dejectus, et de ejus effectu, 70.
 Illus; et de ejus tyrannide, 688, 689.
 Imago Domini Jesu Christi non manufacta, et de ejus virtute, 729. De imagine B. Mariæ, a D. Luca depicta, 607, 608, 610. De alia ejusdem in cupresso ingenti latens quomodo seipsam indicaverit, 515. De alia ejusdem quæ Anatolium magnum aversatur, 812, 813. De imagine Servatoris quæ vocem edidit in favorem Mauricii, 865.
 Immeres gens bellicosa Christianismum suscipit, 716.
 Imperator leges apud Persas qui, 482, 483.
 Imperator verus, qui, 661, 662. Imperatoris locus in Ecclesia a D. Ambrosio designatus, 520. Imperatores non pauci, Græcam superstitionem prolepti, miserandum in modum perierunt, 724, 725. Imperatores post Valentinianum occisum, 604.
 Imperium Romanum adventu Christi maxime crevit, contra Zozimi ducum, 722, 723, 724. Imperii dignitas quanta, 816, 817. Servitutem exercere admonet, *ibid.*
 Incendium quantum in Constantinopoli acciderit illo ipso die quo Joan. Chrysostomus discessit in exilium, 396, 397. Maximum aliud Constantinopoli, 620, 621. Gravissimum in urbe Novatianorum, ecclesiæ intactæ, 551. In-

cedia pleraque Antiochiæ veluti futurorum malorum prenuntiata, 734.
 Index tyrannos captivus mittitur cum Longino Sclunio ad Anastasium, 715.
 Indignatio divina in universum orbem, 425, 426, 427.
 Indolentes monachi, 556.
 Indorum populi multi Christianismum complectuntur, 787.
 Innocentii Papæ Romani litteræ dæ ad S. Chrysost. exulem et clerum Constantinopolitanum datæ, 414, 415, 416. Ejusdem ad Arcadium, Eudoxiam, Atticum et Theophilum excommunicatoris litteræ, 419, 420.
 Inundatio Jordanis a Juliano coorta Alexandriæ, 84.
 Isacius (S.) monachus, et quomodo Valentem imperatorem sit allocutus, 214.
 Isauri quales populi, et cur apud eos exulare jussus sit Joannes Chrysostomus, 465, 468. Isaurorum prædonum per Phœniciam excursio, 420.
 Isidigerdes Persarum rex curator Theodosii junioris simul et imperii institutus ab Arcadio: et de admiranda ejus in hac re virtute, 437, 438. Quomodo in Perside Christianismum permissit, et ut prius vita excesserit quam illum omnino imberberit, 472, 473, 474.
 Isidorus Cypri episcopus, 251.
 Isidorus Alexandrinus presbyter, advenarum et pauperum procurator, 348.
 Isidorus ut Theophilus sit adversatus, 373, 374.
 Isidorus monachus celibris, 180.
 Isidorus Pelusiota, 505. Monachus præclarissimus: et quæ Cyrillo et aliis de sacro Chrysostomo scripserit, 566, 567, 568.
 Isidorus Milesius egregius faber, 763.
 Ismael orator Persa, martyr a Juliano passus, 39.
 Ismaelitarum origo, et quomodo Christianismum susceperint, 206, 207.
 Ithyphallorum statuae cum contumelia tractatæ, 271.
 Ithyphilli ridendi, 352.

J

Jacobi Nisibeni sanctitas, et miraculum insigne, 622.
 Jacobus Persa lapsus, deinde reversus ad Christi fidem, constantissimus martyr extitit, 478.
 Jacobus, unde Jacobitæ nomen acceperunt, quis fuerit, 868, 869, 871, 882.
 Jebus, nunc Hierosolyma, 77.
 Jejunium apud Romanos quovis sabbato, 299, 300.
 Jejunium quam a Theodosio frequentatum, 411. Jejunium monachorum Palestinae, 558. Jejuniorum apud veteres observatio varia, 294, 295. De Jejunio Arziburi canis Sergii apud Armenios, 885.
 Joannis Baptistæ ossa, et quid de his Sebastis factum, 52. D. Joannis Baptistæ caput quomodo inventum, et quid inter illius delationem acciderit, 353, 354.
 Joann. Chrysostomus etiamnum adolescens præstantem ingenii animique vim et specimen exhibuit, 139. Ejusdem et Sisinii contentio, 304. Qualis ejus institutio puerinis et vita; et ut doctrina simul et virtute fulgens ad episcopatum Constantinopolitanum sit promotus, 3-3.
 Ejusdem scripta, 349. Ut idem cura pastoralis et doctrinæ fungens, et multorum arguens et corrigens delecta, improbitatis nomine suspectus haberi coepit, 350. Ijusdem pro ecclesiis dicendi libertas et apud imperatorem et apud Gainam, 356, 357. Consolatur populum Antiochenum; et de ejus orationibus, quas *Statura* inscripsit, 525.
 Joannis Chrysostomi legatio apud Gainam, 361. Ut in Asiam prolectus, sacerdotio non recte fungentes deposuerit; et de injuriis quibus idem ab hisdem sit affectus, 566, 367, 568. Quomodo doctrina sua populum quo vellet duxerit; et ut miraculo, non sine Dei numine, intercedente, mulierem hæresis Macedonianorum infectam converterit, 365, 364. Ejusdem et Severiani Galatarum antistitis dissidium, et ejusdem compositio, 568, 569.
 Convenit ab Isidoro, Dioscoreo, et fratribus ejus propter persecutionem Theophili, 375. Ut Theophilus ei sit adversatus, 376, 377. Ut post Epiphaniæ discessum, multorum subierit calumnias et convitia, 381, 382. Absens indicta causa damnatus a synodo contra eum congregata, 383. De ejus exilio, populique ob id concitati seditionis clamore: et ut invitum sedem suam receperit, pacem atque benedictionem populo precat, 384, 385, 386. Ut a synodo pro eo congregata episcopatum retinere jussus sit, 388. Ejusdem abrogatio et exilium secundum, 384, 389, 390. Ejusdem epistola, ea quæ ei acciderant, commemorans, 391, 392. Ejusdem exilium quam injestum: quæ verba ab sætatores suos abiecerat dixerit: et de populi erga eum benivolentia, 392, 395, 394, 395. Illius factores criminat, quæ antea verum per-

ulerint, 597, 598, 599, 400, 409. In locum, cui nomen Cucusus, proficiscitur; et ut Adelphius, visione divina admonitus, eum exceperit, 405. Ejus ad Constantium presbyterum litteræ pro Ecclesiis: et singularis de exilio ejus expositio, 406, 407, 408. Illius memoria et nomen quomodo et a quibus primum in album Ecclesiæ retatum, 490, 491, 492. Ejus hostes omnes quam male perierint, 426, 427. Ut in ulterius exilium amandatus fuerit; de scripitis ejus; et quomodo vita hac relicta in cœlum migrarit, 427, 428, 429. Quomodo fuerint ejus reliquæ reductæ: et de miraculis quæ acciderint in-justum ejus exilium deprædicantibus, 536, 537, 538. Quidam ejus discipuli sanctitate et doctrina conspicui, 568.

Joannes (ut) Antiochenus et Theodoritus cum suis, consilioque cum Nestorio coacto Cyrilum et Memnon in sedibus episcopalibus eiecerint: et ut ipsos id ausus synodus abrogarit, 511. Joannes Antiochenus et sanctus Cyrillus quomodo in gratiam redierint, idem senserint, et jubente imperatore Nestorii abrogationem ratam habuerint, 515, 516, 517.

Joannes successor Cyrilli Hierosolymitan, 267, 270. Joannes divinus Cyrilii successor, 302. Joannes Hierosolymitanus patriarcha quomodo in communionem a sanctis Patribus receptus, 707, 708.

Joannes Alexandriæ episcopus, 686. Joannes alter ejusdem successor, *ibid.* Joannes Apamæ episcopus, 270. Joannes Egyptus monachus clarissimus, 179. Joannes et Plimon celeberrimi monachi, 182. Joannes Romanus antistes, ut Byzantium se contulerit, 716.

Joannes Chozebites et de ejus sanctitate, 756, 757. Joannes Tabennesiotes Alexandriæ episcopus, 673. Quomodo Romani prefectus Felici Romano episcopo persuaserit, ut is Acacium repente episcopatum abrogaret, 679, 680. Exilio mutatur ab Anastasio, 695.

Joannes Thrax dux Orientis, 822. Joannes Umostrati filius, promitor, 840. Joannes, Carolinus dictus, Romanus Præsul, 785. Joannes Misericors Cyprus episc. Alexandrinus, 887. Joannes, cui patria Sirimis, novæ Romæ episcopus, 787.

Joannes J junator, 794. Plura de eodem, 853. Joannes Gotthus, et de ejus tyrannide, 450, 451. Joannes Grammaticus Philoponus cognominatus quis fuerit, et de ejus dogmate, 870, 872, 875, 874. Trithemitarum præfectus, 878.

Joannis Eleemosynarii cineres, 853. Joannis monachi virtutes et consilium Theodosio datum de expugnando Eugenio, 510.

Joannitæ qui cognominati, 590. Graviter accepti, 391. Jovianus exautoratus imperioli aula exactus a Juliano, 52. Jovianus Pius imperator renuntiat in Perside, et quomodo, 91. Quomodo episcopos exules revocarit, statuta Christianorum sacra in Ecclesiis honorifice restituerit, et idolorum cultum sustulerit, 95. A præsidibus Ecclesiarum quoad dogmata conventur, et quomodo, 96, 97, 98. Ejusdem præclarissimum verbum, accepto a Macedonensibus iudicis supplicii, 97, 98. Eiusdem de rebus divinis affectio et sententia, 102. Ut in Dedastantis, non sine magna plorum omnium jaectura, vita exresserit, 103, 104. De ejusdem imperio, *ibid.* De ejus milibus, 110, 111.

Jovianiani tyranni cedes, 449, 450. Jovius Italiae præfectus, 420, 422. Jovis templum apud Apamænos, quomodo directum, 276, 277.

Judæus (ut) paralyticus in baptismo sanitatem receperit, sacris prasidente Atto Constantino-politano, 461, 462. Ut Judæus dolo sæpe baptizatus, ad Paulum e iam Novatianorum episcopum venerit baptizandus: et ut aqua baptismi subito evanuerit, 471, 472. Judæi ejusdem impietas simul et crudelitas, 759, 710. Ferro tandem caditur, 741. Judæi propter irrisa Christianorum sacra, quam vindictam pertulerint, 470. Judæi, etiam inviti Christum verum Deum esse quando professi, 75, 77. De vestibus eorum, quæ crucis signis radorum iustar conformatis, sunt consignatæ, 73. Eorundem in Christianos odium et miux Juliano eis tempore Hierosolymitani restaurationem permittente, necnon supplicia ferente, 72, 73, 74. De Judæorum Alexandria civitate seditioe et expulsionem, 466, 467. De his qui in Creta vagant, postea Christianismum susceperunt, 552, 553.

Julianus Sabas, monachus virtute præclarus, revelationem de cede Juliani prævaricatoris apud Persas, quomodo habuerit, 82.

Julianus monachus laudatissimus, et ut monasticam

in similitudine vitam reliquerit, Christi gregem tutelurus, 150, 151.

Julianus Marciani imperatoris frater, 587. Julianus prævaricator qui fuerit, unde ortus, et quibus studiis Romanorum imperator fuerit renuntatus, 3, 6, 7, 8, 9.

Julianus apostata, arrepto imperio, omnia ad voluntatem suam agit, videlicet Constantium, 10. Res stupenda quæ ipso Thraciam versus procedente accidit, *ibid.* Constantino-polim ingressus, salutatus est imperator, 11. Quam impudenter et aperte religionem abjuravit, 12. Quomodo in idolorum famis veraretur, et inter sacrificii oblationem in horrenda spectra incidere, *ibid.* Consternationem asserere omnibus tantum ejus in religionem odium, 13. Christi religionem colentibus sit intestus, 15, 14. Constantiam civitatem juri Gazavorum adjudicat, nomen mutat in Gazæ portum, 14. Quid Cæsarea fecerit propter idolorum templa, *ibid.* Christianis tributa imponit, 15. Quomodo, ut favorem plebis sibi conciliaret, passim omnes episcopos a Constantio in exilium pulsos revocari jussit, 16. Quomodo reliquos persecutores exasperaverit, 26. Epistola ad populum Alexandrinum missa propter Georgii cædem, 20, 21. Quomodo res in foro venales polui contaminarique jussisset, 51. Ad Pontificem Galatæ Arsacum epistola, ut Christianorum mores consecutor imitando, 45, 49. Quæ contra pietatem Christianam impius egerit, et quomodo callide copas ad deorum cultum, 50, 51. Ejusdem decreta contra Christianos publicata, et ut pecunias exigere cuperit, 53. Responsum ejusdem ad Christianos de rectoribus provinciarum apud ipsum expositulantes, *ibid.* Quomodo lege caverit ne Christianorum pueri Grævarum animæ et institutionum disciplina erudirentur, 54. Quomodo expeditionem adversus Persas movit, Antiochiam venit; ibique propter barbæ proficitatem scommatibus affectus, contra Antiochenos librum, *Misopogona*, id est *barbosorem*, scripserit, 60, 61. Quid eodem in Antiochenorum loco Daphne acciderit, 61, 62, 63. Statum Christi, suam in ejus locum constituturus, dejicit: et quod miraculum de repente apparuerit, 70. Quomodo religionem nostram extinguere conatus, Judæis ipsis permisit Hierosolymis templi restorationem, 72. Eiusdem in reliquis sanctorum savities, per Judæos et Græcos, 52. Clericos, senatorum munere fungi jussit, et annonas Ecclesiarum da monum ministris ascripsit, 55. Quæ ratione denuo idololatram Græcorum vehementius comprobavit, 44, 45. Quomodo arte et dolo idololatram confirmatus, religionis Christianæ ritus idolorum famis accommodare instituerit, 46, 47. Quomodo legationem Persarum nihil moratus, impetu in Persidem factu, tenere et per errorem naves ad Euphratem exuri jussisset, et prælio commisso, lethaliter vulneratus interiret, 78, 79, 80. Quæ divinæ visiones quibusdam apparentes, eas apud Persas extremam cædem portenderint, 82, 85. Ejus verba, præcipue in Christum, 85, 84. De lugubri ejusdem oratione, a Libanio Sophista Syro conscripta, 85, 86. Quantum fuerit scommatum consecutor, 87, 88, 89. Eiusdem ingenium, mores, gestus corporis, mors et sepultura, ex Gregorio Theol., 91, 92, 93. Cadaver ejus quomodo sepultum a Joviniano, 103. Juliani et Valentiani dissidium, religionis caesa, 110. Julianus prævaricatoris avunculus quam arumose vitam finierit, 66, 67. Conjugis ad ipsum verba, 69. Quam superstitiosus et infensus Christianis, 19, 20, 21, 22.

Julius Cæsar omnium mulierum vir, et omnium virorum mulier, 178.

Jusjurandum violatum, 670, 671. Justa Justinæ filia, virginitatem complexa, 177.

Justina mater Valentianam molestiam Ambrosio episcopo Mediolanensi exhibet, et ecclesias ibi turbat, 259, 260. De Justina imperatrice et de Valentiano ejus filio, 176, 177.

Justinianus Magnus imperio suscepto professionem et fidem Chalcedonensem detendit: et quomodo ejus uxor magis ad eos qui unam Christonaturam tribuebant, fuerit inclinata, 742, 743. Res ab eo gestæ plures, memorati dignæ, 744. Christianos miseratur, 751. Ejus *avertitia* et prodigalitas juxta Evagrium, 764. Instaurat sapientiæ verbi Dei templum, 764, 765. Quam addictus factioi Cyæcæ, 766, 767. Ut a recta fide desciscens, Christi homini corpus ante passionem inipatibiles professus sit, 781, 781, 782, 783, 784. Quomodo mortuus, et de opinione ac fide ejus, 786. Ubi sepultus, 788.

Justiniani primi imperium; et quomodo fuerint ab eo sublato Amantius eunuchus, Theocritus, et Vitalianus, 711, 752. Eiusdem et Antiochenorum luctus ob terræ motum, 755.

Justinus scienus imperii Justinianum sibi legit, 742.

Justinus junior, Justiniani successor, de ejus imperio et moribus, 788. Quomodo Justinum cognatum suum, item Ætherium et Adæum de medio sustulerit, 789, 790. Ejus de fide constitutio, 791, 792, 793. Quam volentibus addictus, 797, 798. Ut in phrenitidem incidere, 801. Ut Tiberium in imperio sibi substituerit: et quæ ad eum moriens de rebus imperii verba fecerit, 802, 803.

Justinus frater Justiniani ab imperatore Justino sublato, et de rebus ab eo gestis, 809, 810.

Justitiæ munus, 200.

Justus Justinianæ imperatricis pater propter somni expositionem occisus, 176, 177.

Juvenalis Hierosolymorum episcopus post Praxillum, 502, 508. Expellitur, 600. Restituitur, 601. Quid de sancta obdormitione sanctissimæ Dei Genitricis ad Pulcheriam Augustam dixerit, 608, 609. 610 De ejus obitu, 634.

Juvene (de) quodam inter beluas assuetus, 837.

Juveninus egregius martyr, 31, 32.

L

Labarum apud Romanos quid, 421.

Latius Melitensis episcopus, 158, 159.

Laurentii martyris reliquiæ, 456, 459.

Laurentius et Symmachus Romani episcopi simul, et de dissidio exinde nato, 709, 710, 711.

Lectionis evangelicæ ritus apud antiquos, 298.

Legatio Macedonianorum Romam missa, 119. Legatio Vandalorum, Alanorum Suevorumque ducum ad Honorium quibus verbis expressa, 445, 447. De Legatione quam viri Romam de Joan. Chrysostomi judicio miserunt, 413.

Legati Roma missi, qualia Eudoxiæ et Attici suggestionem pertulerint, 417, 418.

Leo Papa quam ægre tulit necem Flaviani, 833. Ejusdem epistolæ ad Flavianum episcopum Constantinopolitanum quanti sit ponderis, 592. De D. Leonis veteris Romæ episc. Tomo, 869.

Leo magnus Romanorum imperator post Marcianum salutatur, 610. In ordinatione Aeruli quomodo se gesserit, 612, 615. Ejusdem litteræ ad varios tum episcopos, tum monachos pro concilio quarto Chalcedonensi, 613, 616. Corpus S. Symeonis sibi dari petiit ab Antiochenis, deinde relinquit, 562. Ut templum Deiparæ condiderit, Fontis nomen habens, 626. Quomodo mille et centum naues contra Genserichum miserit, Basiliaco conjugis suæ Verinæ fratre classi præfecto, qui proditor exstitit, 631, 632. De ejus obitu, 605, 615.

Leo minor, Zenonis et Ariadnæ filius, 633. Renuntiatur imperator, 635. Leo pater Zozimæ viro sancto, 757, 758.

Leontius monachus, deinde Ancyranus episcopus, 195. Egregie Philoponum oppugnat, 874. Leontii et Illi tyrannis, 688, 689.

Legis translatio, translato sacerdote, 291. Legum observationem, vitæ suæ prætulit Socrates philosophus, 204, 205.

Libanius Syrus sophista, quid de interemptore Juliani scriptis mandarit, 81. Quid item in funebri oratione Juliani contra Christianos scripserit: et de responso, ejus dicta refellente, 85.

Libanius D. Chrysostomi magister in rhetorica, 311.

Libelli amorum prohibiti, 236, 297.

Liberalitas Tiberii, 808.

Liberorum procreatio apud quos magni pendatur, 207.

Libertas Christi sequacium, 290.

Libya occidentalis quomodo Vandalis subdita, 377, 378.

Litanæ usus, imperante Theodosio juniore, pro serenitate petenda, 445. Item et sub Theodosio et Proclo, 344.

Logodium fuga sibi consulens Theodosium adit, 416.

Longinus Isaurus et alter Longinus: et de eorum rebellione, 712.

Longinus Zenonis imperatoris frater, 690.

Longorum appellatione qui venerint, 187.

Lucentius et Bonifacius concilio Chalcedonensi interfuisse, 598.

Luciferi Calearum reditus, et quid post eum egerit, 35.

Luciferi heresis qua de causa prodit, 41.

Lucius ab Ariano constitutus Alexandriæ episcopus, 18. Lucius quantopere Samosatensis odiosus, 141, 142. Lucius Arianus, ejectione Petro, in sacram Athanasii sedem collocatur, 152. Quanta in ejus introitu mala, 155. Ejus persecutio adversus monasteria Ægypti quam gravis, 153, 154, 155. Lucius Alexandrinus carpitur a Mose

ordinando Arabum episcopo, 206. Cum Demophilo Alexandria exit, 235.

Luctus præfecti mortui civitatis Chubbam, 849. Luctus Justiniani imperatoris et Antiochenorum pro illatis a terræ motu calamitatibus, 755.

Luna per octennium cum so'e convenit, 290.

Lycus (ut), sive Lupus in locum Baisæ Edessenorum episcopi substitutus sit a Valente, 145.

M

Macarius Hierosolymiti, sede deturbatur, 773.

Macarii monachi virtutes, 185. Macarii Ægyptii dictum præclarum de remissione injuriarum, non deturbant a daemone illati, 198. Aliud ejusdem de siti et de continentia, *ibid*.

Macarii duo, viri sancti; et quomodo propter fidem exsultantes, multa miracula ediderint, 154, 155.

Macedonianus clarissimus monachus, quæ Theodosio per ejus duces de statuatum eversione nuntiaverit, 326, 327.

Macedoniani quanta libertate suam impietatem docuerint, 42. Ut Antiochiæ libellum supplicem de dogmatibus Joviniano quomodo obtulerint, 96. Eorum nomina, 97. Synodum Lampsacenam a Valente petisse dicuntur, et qua de causa, 113, 114. De Macedonianis, et τῶν ὁμοούσιων consubstantialis cultoribus: et de legatione eorum Romam missa, 119. Macedoniani sub Gratiano quomodo Ecclesiam turbant, 225. Eorum condemnatio, 256. Inter se discordia, 285.

Macedonii Phrygiæ egregium pro Christo certamen et martyrium, 27, 28. Macedonius qua de causa mortem subiturus ipse se deferat, 54.

Macedonius Constantinopolis episcopus, quomodo sit expulsus, et quem vitæ linem sit sortitus, 69. Ejusdem restitutio, 745.

Macedes, magni Leonis imperatoris cognomen, 610.

Maeri sive Longi fratres, 187.

Maerina Basilii magni soror, 157.

Magnus quam impius, 158, 159, 160.

Magorum Persarum dolus de ejectione Christianorum episcopo Maratha deprehensus, 472.

Majorianus imperator, 604.

Maichion et Crispion fratres monachi, 191, 192.

Malum lugens et admirandum Eudociæ dono datum, 485.

Mamæ (S.) sepulcrum, et quid inter ædificandum ipsi templum, a Gallo et Juliano mirandum acciderit, 6.

Mammone (de) iniquitatis faciendi amici, et quomodo id intelligendum, 764.

Mandra, locus monastici exercitii S. Simeonis, 562, 563.

Mauchæi hæretici, 869.

Mansuetudo Prochi et Theodosii ex æquo, 525, 524.

Manuel orator Persa, martyr, 30.

Marazas heros Persa concisus, 831.

Marcellus Apamenorum episcopus quanto studio in demolendis idolorum ædibus sit usus, et tandem martyris defunctus, 276, 277, 278.

Marciano (de S.), magno Ecclesiæ Constantinopolitane archiepiscopo, 621, 622, 623.

Marcianus Novatianus episcopus, 502, 505. Ut Novatianorum electus fuerit episcopus post Paulum, 535.

Marcianus Theodosii Junioris quomodo successor, 580, 581. De ejus imperio que signa præcesserint, imperium contendentia: quibusque is fuerit mortuus, 585, 586, 587, 588. Marciani imperatoris Christianissimi obitus, 619.